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Keskikesän	juhlaa	grillin	äärellä
$Arvo$	$Etunimi$	$Nimi$

Kesä	on	jälleen	riemastuttamassa	meitä	vehreydellään.	Kasvukausi	on	käynnistynyt
ja	luonnon	uusilla	satokauden	antimilla	saadaan	monenlaisia	ruokaherkkuja	jälleen
nautittavaksemme.	Nyt	on	mainio	aika	nauttia	grilliin	kypsyttämistä	ruokaherkuista,
savustaa	makunautintoja	ja	tuoda	uuden	satokauden	tuoreita	makuja	lautasillemme.
Ja	muistanette	myös	ne	luonnon	omat	villiyrtit	ja	muut	antimet	lisänä.	Kesä	on
erinomaista	aikaa	puuhastella	yhdessä	koko	perheen	voimin	ja	mikäpä	sen
mukavampaa	kuin	yhteinen	ruuanlaittotuokio.	Pidetään	niitä	perheen	ruokajuhlia	ja
erilaisia	lettukestejä,	nyt	se	on	todellakin	sallittua	!
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***
Kesän	toisen	puoliskon	toimintaa
Kesäaika	järjestötoiminnassamme	on	rauhoitettu	jokaisen	omille	ruuanvalmistus
tuokioille.	Kokoonumme	jälleen	heinä-	elokuussa	yhteisiin	järjestöllisiin	tapahtumiin
ja	luvassa	on	ainakin	suklaamestari	Vice	Conseiller	Culinaire	Jouko	Rajasen
vetämänä	Rotisseurs	suklaakurssi.	Tämä	pyritään	saamaan	myös
nettistriimauksena	koko	jäsenkunnan	iloksi.	Samaisessa	yhteydessä	Vice	Echanson
Sanna	Kuusisto	tuo	maisteltavaksemme	suklaaherkkujen	oheen	jaloja	juomia.

Levin	alueen	jäsenemme	ovat	myös	innolla	suunnittelemassa	alueelle	omaa
Rotisseurs	tapahtumaa	ja	tätä	me	tietysti	innolla	myös	odottelemme.	Kokeillaan
myös	uudelleen	vierailua	Lapin	Panimolla,	joskos	se	loppukesästä	saisi	paremman
vastaanoton	jäsenkunnaltamme.	Tekeillä	on	myös	yhteinen	savustusteemainen
kesäillan	tapahtuma	jota	yhdessä	Reijo	Soppelan	kanssa	työstän.	Luvassa	siis
maukas	ja	mieluisa	alkusyksyn	toiminnallinen	tempauksemme.	Kaikesta	edellä
mainitusta	lisää	tietoa	myöhemmin	lähempänä	ja	aikataulujen	vahvistuttua.

	

Kesän	pääkapituli	Helsinki	19.-21.8
Kesän	pääkapituli	on	elokuussa	aivan	Helsingin	keskustaan	sijoittuen.	Luvassa
jälleen	mukava	järjestön	päätapahtuma	ja	Helsingin	voutikunta	ja	järjestelytyöryhmä
tulee	tarjoamaan	ainutlaatuisen	yhteisen	tapahtuman	ruokien	ja	juomien	liitossa.
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Toivotan	jokaiselle	jäsenkuntaamme	kuuluvalle
ystävineen	mukavaa	juhannuksen	juhlaa.	Ollaan

yhdessä	ja	nautitaan	kesän	makuja.
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Lapin	alueen	kilpiravintolat
Ravintola	Takka	Olos,	Muonio

Ravintola	Ämmilä	Levi,	Kittilä

Kotaravintola	Sarakka	Ylläsjärvi

	Ravintola	Gaissa	Rovaniemi,

Ravintola	Monte	Rosa	Rovaniemi

Ravintola	Sky	Kitchen&View	Rovaniemi,

Ravintola	Petronella	Saariselkä

Ravintola	Kaltio	Saariselkä,

Ravintola	Merihovi	Ravintola,
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Arctic	Restaurant	Rovaniemi

KILPIMYYMÄLÄ:	ChocoDeli	Rovaniemi

---------------------------------------------------------

Tervehtien	Martti	Kotakorva
Bailli	de	Laponie

lappi@rotisseurs.fi
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Lisää	tapahtumia,	uutisia	ja	tietoa:
www.rotisseurs.fi

	
	
Osoitelähde:	Chaîne	des	Rôtisseurs	Suomi	jäsenrekisteri
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